別記第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　江東区長　殿
江東区地球温暖化防止設備（次世代自動車）購入助成金交付申請書
〒　　　―
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　フリガナ
申請者　氏名
日中の連絡先
　江東区地球温暖化防止設備（次世代自動車）購入助成金交付要綱に基づき助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　使用の本拠の位置　江東区

２　次世代自動車の種類（※いずれかにレ印をお願いします。）
□　電気自動車　　□　プラグインハイブリッド自動車　　□　燃料電池自動車
３　次世代自動車の概要

	メーカー名

	車の名称

	型式

	車両番号

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	国等助成金の額（該当がある場合）
	　　　　　　　　　　円

４　次世代自動車の登録年月日（自動車検査証の交付年月日）　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]５　私は、区に対して、以下の「誓約事項」について誓約いたします。
※必ず申請者本人が誓約事項をご確認ください。誓約に反する場合、助成金を受けられない場合があります。
	チェック欄（※レ印をお願いします。）

	□
	(1)　本年度及び直近の過去４年度において、次世代自動車用を購入する際に、本助成金を受けていません。

	□
	(2)　特別区民税・都民税（住民税）の滞納はありません。

	□
	(3)　申請者は、江東区暴力団排除条例に規定する暴力団員及び暴力団関係者に該当しません。

	□
	(4)　本申請は、当該次世代自動車の販売又は譲渡を目的にしておりません。

	□
	(5)　区が審査した結果、助成金の全部又は一部が交付対象にならない場合があることを了承します。

	□
	(6)　本申請の記載事項について、誤字、脱字等の軽微な訂正については、区役所職員が行うことに同意します。

申請必要書類のチェックリスト　※必ず事業案内のパンフレットをご確認のうえ、書類をご用意ください。
□　交付申請書（第１号様式）　　 □　助成金請求書（第２号様式）   □　申請者本人確認書類
□　自動車検査証記録事項の写し   □　補助対象車両一覧表　　　　 　□　自動車注文書または契約書の写し
□　領収書等の写し　　　　　　　 □【代理手続の場合】委任状